/Câmara
Miiniripa]

BARRA DO (.ARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barrado9ârcds.mtle9.br

REDAÇÃO

ANO 2018

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.°608 Em 05/11/2018. Legislativo

às 10:10 hs.
□ Projeto de Resolução N". 358/2018

□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de 1

□ Emenda 1

Assinatura 0 Funcionário
Autor: Vereador Dr. PAULO CÉSAR RAYE DE AGUIAR - PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à
empresa ÁGUAS DE BARRA DO GARÇAS, solicitando a devida
recuperação de trechos das ruas, nos bairros Anchieta e Jardim das
Mangueiras, em virtude da existência de buracos deixados, após as obras
de reparos na rede de água e esgotos naquela rua.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., 31 de outubro de 2018.

Dr. PAULO CÉSAR RAYEXffi-AeUIAR
V ereador^^T^íDB'

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

aprovado por unanimidade

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Câmara

Municipal a.

a\K)ÍA DO (iARC AS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr, Dercy Gomes da Silva

Camara
Presente

REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Trata-se de muitas valas e buracos que foram feitos

durante as obras de reparos na rede de água e esgotos, pela empresa

concessionária desses serviços, mas até o momento não foi realizado

serviço de reparos na camada asfáltica e dessa forma, compromete a

trafegabilidade dos veículos podendo, inclusive, provocar acidentes.

Assim sendo, estamos formulando esse pedido, esperando

contar com a atenção do ilustre representante daquela empresa, no

atendimento ao presente pleito.

Dr. PAULO CÉSAR RA\T,DEAGUIAR
VereadrTT-pMijtí

Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarainunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
caniarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.ieg.br